
 

 

UCHWAŁA NR L/317/2022 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprawie zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Przemyskiego na lata  2021-2022. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1977 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Przemyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/208/2020 Rady Powiatu Przemyskiego z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Przemyskiego na lata 

2021-2022 zmienionej Uchwałą Nr XLI/271/2021 Rady Powiatu Przemyskiego z dnia 29 lipca 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

1. w części Wykaz punktów aptecznych na terenie Powiatu Przemyskiego dodaje się pkt 8 o brzmieniu 

Lp. Nazwa i adres punktu aptecznego telefon 
Godziny otwarcia 

poniedziałek-piątek sobota 

8 Punkt Apteczny 

37-734 Fredropol 11 

 

16 732-53-00 

 

9.00 – 18.00 

 

- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych, Edukacji i Kultury. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Przemyskiego 

 

 

Wojciech Bobowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 420


		2022-02-01T13:23:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




